Протокол J\Ъ 01-2509/Д ОС/25
заседания Совета Ассоцпации <<самореryлпруемая оргапизацпя

<<flобровольное Объединение ЬrрЙrелеr>

Дата проведения заседания: 25 сентября 2025 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 7, пом. Nч 13
Открытие заседания: l0 ч. 05 мин,
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИII :l, О принятиИ новыХ членоВ в Ассоциацию кСаморегулируемая организациякrЩобровольное Объединение Строителей>.
2, о внесении изменений в_ сведения, содержащиеся в реестре членов Дссоциации<Самореryлируемая организация к!обровопrпо. ооuЬд"п.пие Строителей>>, в связи с

"r""r"r"."]адреса члена самореryлируемой организации.

заседание Совета Ассоциации ксаморегулируемая организация <.щобровольноеОбъединение Строителей> (далее - Ассоциаци"1 оi*рыл Председатель Совета Ассоциации БыковВладимир Леонидович (да-rrее - Председательствующий).
секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил,'что на заседании Совета Дссоциациипр}lсугствуют следующие члены Совета Ассоциации :l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч,9 cT,l 7 Федерального закона оТ 01.12.2007 г. льз l5-Фз ,,осамореryлируемых организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседаниидистанционно п)лем использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быковвладимир Леонидович, Андреева Татьяна Николаевна.
На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум дляпроведения заседаниJI Совета Ассоциации имеется.
.ща.пее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1, О прпнятпи новых членов в Ассоциацию <<Самореryлируемая организация<<{обровольное объеди нение Строителей>r.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщилприсугствующим о поступившем заявлении о приеме в членьi Ассоциации от:

Индивидуа,пьного предпринимателя Семёнова.Щениса Анатольевича, ИНн з5251294з548,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Дссоциации на соответствиетребованиям, установленным вцлренними документами Дссоциации к своим членам.Присryпили к рассмотрению вопроса о приtutтии в IUIены самореryлируемой организацииследующего кандидата в члены дссоциации:

О принятии в_ члены Ассоциации ИндивидуаJIьного предпринпматqпя Семёнова ЩенисаАНаТОЛЬеВИЧа, ИНН З5251294З5а8]- . правом осуществлять строительство, реконструкцию,капи,г,lльный ремонт, снос объектов капитtшьного строительства по договору строительногоподряда, договору подряда на осуществление сноса, в отношении объектов капитalльногостроIrтельСтва, кроме особо onuc,ui*, технически сложных и уникirльных объектов, объектовиспо.]ьзования атомной энергии.
гоЛосоВАЛИ: <jAn - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. кВоЗЩЕРЖАлиСъ> - 0.

Пред
2)в

Ассоциации
Ассоциации
внести
тысяч)

2.о
<Са

АНОВИЛИ: 1) Принять члены Ассоциации Индивидуального
Семёнова,Щен пса Апатольевича, ИНН З 525 129 4З 5 48.
с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены

в соответствии с Положением о компенсационном фонле возмещения вреда
ндивидуальному предпринимателю Семёнову .Щенису Анатольевичу надлежит
в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто
(Первый уровень ответственности члена самореryлируемой организацлtи).

внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
в связи сорганизация <<rЩобровольное Объединение Строштелей>>,,

члена саморегулируемой организации.
нному вопросу высryпил Председательствующий на заседании, котоpый сообщилПо

присутств] о посryпившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре Ассоциации от следующего члена Ассоциации:

об с ограниченной ответственностью кСВ-Проект), ИНН З52548 l 878.

сообщил о том, что указанный член самореryлируемой организации в

заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре чJIенов

Ассоциации в связи с изменением адреса юридического лица.
представиJI вниманию членов Совета Ассоциации пре,цоставленные

заявителем кументы, подтверждающие государственную регистрацию изменений, вносимых в

сведения в связи с изменением адреса юридического лица.
поставили на голосование.

: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВО3.ЩЕРЖАЛИСЬ)) - 0.

п ДНОВИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в ре,9стре чJIенов

Ассо в связи с изменением адреса члена самореryлируемой организации в отношении
члена и Общества с оrраниченной ответственностью <<СВ-Проекп>, ИНН
352548l 878.

ьствующий Быков В.Л.

Исаев И.И.

i".*W,,7.-.\
о -c9l

- 9rrr0O0ý:,/